
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

06.06.2023 м. Чернігів № ~ /5 с-

Про особливості використання 
найпростіших укриттів університету 
та проведення додаткових заходів для 
забезпечення вільного доступу до 
укриттів

З метою збереження життя і здоров’я всіх учасників освітнього процесу під час 
оголошення сигналу «Повітряна тривога»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити відповідальних осіб із числа штатних працівників університету за 
забезпечення цілодобового вільного доступу всім учасникам освітнього процесу до 
укриттів під час оголошення сигналу «Повітряна тривога»:

Адреса укриття Посада відповідальної 
особи

ПІБ відповідальної 
особи

Навчальний корпус №3, вул.
Шевченка, 95, Р №1165

комендант навчального 
корпусу №3,4

Сівель О.Б.

Навчальний корпус №4, вул.
Шевченка, 95, Р №1166

комендант навчального 
корпусу №1,2

Коваленко Т.І.

Гуртожиток №1, вул.Шевченко,99 
Р №1169, Р №1170

комендант гуртожитку 
№1

Романенко В.В.

Студентський клуб «Перемога», 
вул. Левка Лук’яненка, 2А, Р №1164

завідувач студентського 
клубу

Репех І.І.

Навчальний корпус №8,
вул. Козацька,la, Р №1167, Р №1168

комендант навчального 
корпусу №8

Ліванова Л.М.

Навчально-науковий комплекс з 
оздоровлення та фізичної реабілітації 
вул. Козацька,їв, Р №1172

завідувач кафедри
фізичної реабілітації

Зайцев В.О.

Спортивно-оздоровчий комплекс
«Юність», вул. Козацька, 16, Р №1173

комендант гуртожитку 
№2

Сапон О.Е.

Навчальний фізкультурно-оздоровчий 
комплекс №26, пр-т Перемоги, 147а 
Р№1174

завідувач фізкультурно- 
оздоровчого комплексу

Ігнатенко О.Ю.

Гуртожиток №5. пр-т Миру. 190а
Р№1171

комендант гуртожитку 
№5

Халіман І.В.

Жилбудинок 
вул .Шевченка, 101 - А

комендант гуртожитку 
№1

Романенко В.В.



2. Начальника відділу охорони праці, безпеки життєдіяльності та цивільного 
захисту та комендантів навчальних корпусів, гуртожитків провести цільовий інструктаж 
зі сторожами бригади сторожової охорони та черговим гуртожитків згідно з алгоритмом 
дій при оголошенні сигналу «Повітряна тривога».

3. Директора ННІ ЕІТ Іванця С.А. до 01.09.2023 організувати роботу з розробки та 
встановлення автоматичної системи відкриття/закриття дверей до укриттів університету.

4. Директора ННЮЦ Сису Д.М. до 01.09.2023 організувати роботу з встановлення 
камер відеоспостереження перед входом до укриттів з передачею зображення на екрани 
моніторів сторожової охорони.

5. Начальника відділу охорони праці, безпеки життєдіяльності та цивільного 
захисту Беспечну Т.І. ознайомити відповідальних осіб під підпис.

6. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника начальника 
штабу цивільного захисту, проректора з АГР Карабанова В.Д.

Ректор //-//'і' О .О. Новомлинець

Проект розпорядження вносить
Начальник відділу ОП БЖД та ЦЗ

/ Т.І. Беспечна


